

# AKTUELLE ANGEBOTE 2024

## Erlesenes Franken • 0,75 l Flasche oder Bocksbeutel

2022er Scheurebe, Spätlese	10,00 € (13,33 €/l)
2021er Weißer Burgunder, QbA. Trocken	6,00 € (8,00 €/l)
2021er Silvaner Alte Reben, Kabinett, trocken	9,00 € (12,00 €/l)
2022er WEINot Cuvée weiß, Kabinett, trocken	9,00 € (12,00€/l)

## Beständiges Franken • 1 l Flasche/€

2022er Bacchus, Qualitätswein	6,00 €
2021er Silvaner, Qualitätswein, trocken	6,00 €
2022er Silvaner, Kabinett, trocken	7,00 €
2022er Müller-Thurgau, Qualitätswein	6,00 €

## Prickelndes Franken 0,75 l

(Die Sekte sind nach der traditionellen Methode hergestellt – handgerüttelt)

Weißer Burgunder brut, Frankensekt b. A.	15,00 € (20,00€/l)
Blanc de Noir brut, Frankensekt b. A.	15,00 € (20,00€/l)
WEINot Secco, rosé, Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	6,00 € (8,00€/l)
WEINot Secco, weiß, Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	6,00 € (8,00€/l)

## Farbiges Franken

### Rotweine 0,75 l

2016er Dornfelder, QbA. Trocken	6,00 € (8,00€/l)
2022er Spätburgunder, Spätlese trocken	9,00 € (12,00€/l)
2019er WeinRot, Cuvee Rot, Qualitätswein	7,00 € (9,33€/l)

### Rosé/Weißherbst 0,75 l

2019er Spätburgunder, Weißherbst, QbA.	6,00 € (10,00€/l)
2021er Spätburgunder, Rosé, QbA.	6,00 € (8,00€/l)

Es gelten die jeweils aktuell veröffentlichten Geschäftsbedingungen. Weine und Sekte enthalten Sulfite.

Kontakt: Privatkellerei Kunzmann - 97247 Untereisenheim - Telefon 0 93 86 -9 99 02

[www.privatkellerei-kunzmann.de](http://www.privatkellerei-kunzmann.de); e-mail: [h.kunzmann@t-online.de](mailto:h.kunzmann@t-online.de);

Bankverbindung: Raiffeisenbank Mainschleife-Steigerwald

IBAN: DE07 7906 9001 0006 5105 15